Verpackung:

Kartongrofle:
Kartongewicht:
VPE1

VPE2

Container:
Versand:
Zolltarifnummer:
EAN:

Herkunftsland:

PRODUKT DATASHEET

Kugelschreiber-Set

Art.Nr.: 7974

Material: Bambus / ABS / Karton / Stahl
Farben: braun

Produktmalie: 17,0x4,0x 2,3 cm

Branding: Kundendesign

3 lagige Innenkartons / 5 lagige AufRenkartons

3 lagiger Cardboard Layer und Silica Gels im Karton
43,5x36,5x255cm

8,8 kg

1 Stk.

200 Stk.

ausgestattet mit Entfeuchtungssacke, Folie Gber die Kartons, ...
FOB China

96081092

4035541256321

China

V Zertifiziert mittels Labor Test v. 23.05.2021

V Musterschutz / Compliance Check

V 3x Inspektion

') transportversichert ') Kennzeichnungscheck




