

PRODUKT DATASHEET



Kugelschreiber-Set

Art.Nr.:	7974
Material:	Bambus / ABS / Karton / Stahl
Farben:	braun
Produktmaße:	17,0 x 4,0 x 2,3 cm
Branding:	Kundendesign



Verpackung:	3 lagige Innenkartons / 5 lagige Außenkartons 3 lagiger Cardboard Layer und Silica Gels im Karton
Kartongröße:	43,5 x 36,5 x 25,5 cm
Kartongewicht:	8,8 kg
VPE1	1 Stk.
VPE2	200 Stk.
Container:	ausgestattet mit Entfeuchtungssäcke, Folie über die Kartons, ...
Versand:	FOB China
Zolltarifnummer:	96081092
EAN:	4035541256321
Herkunftsland:	China

✓ Zertifiziert mittels Labor Test v. 23.05.2021

✓ Musterschutz / Compliance Check

✓ 3 x Inspektion

✓ transportversichert

✓ Kennzeichnungscheck